emergere dopo l’aggiudicazione.  

Per quanto sopra si detrae al valore determinato il seguente importo:  

138.435,00 € x 20% = 27.687,00 €  

Valore per la vendita forzata:  

138.435,00 € - 27.687,00 € = 110.748,00 €  

Tale valore si arrotonda ad € 110.700,00.  

diconsi Euro centodiecimilasettecento/00. 

Ritenendo di aver espletato l’incarico nella massima trasparenza e 

professionalità, si rimane a disposizione per ogni ulteriore chiarimento.  

21) Trasmissione della bozza e osservazioni delle parti 

Ultimata la presente relazione di stima, in data 06/10/2025 si provvedeva